
 
 

 

Pressmeddelande  

Stockholm 2025-03-11 

 

Avtal om ägarspridning med First Nordic Metals 

 
Dividend Sweden har ingått ett avtal med First Nordic Metals, att teckna depåbevis inför 

listningen av dessa på Nasdaq First North och genom utdelning ägarsprida depåbevis för ca 

2,225 MSEK i bolaget.  

First Nordic Metals (FNM) är sedan tidigare listade på TSX Venture Exchange ("TSXV") i Kanada, 

på OTCQB Venture Market ("OTCQB") i USA och på Frankfurtbörsen i Tyskland. Dividend Sweden 

investerar i FNM:s emission inför parallell-listningen på NASDAQ First North. Depåbevisen SDR:s 

underliggande instrument är stamaktier i företaget.  

 

First Nordic Metals Corp. är ett Kanada-baserat guldprospekteringsföretag som konsoliderar tillgångar 

i Sverige och Finland, med en vision att skapa Europas nästa gulddistrikt. Bolagets främsta tillgång är 

Barsele-guldprojektet i norra Sverige, ett joint venture-projekt med den ledande guldproducenten 

Agnico Eagle Mines Limited. 

  

Omgivande Barsele-projektet är FNM ensam ägare till ett distriktstäckande licensområde som 

omfattar två ytterligare projekt (Paubäcken, Storjuktan), vilka tillsammans med Barsele uppgår till 

cirka 100 000 hektar på Gold Line-bältet. 

  

Dessutom är FNM ensam ägare till en distriktstäckande position i norra Finland som omfattar hela det 

outvecklade Oijärvi-grönstensbältet, inklusive Kylmäkangas-fyndigheten, den största kända 

guldförekomsten på detta bälte. 

 

Läs mer om bolaget på: https://fnmetals.com  

 

"We're glad that Dividend is supporting us in the listing in Sweden and welcome all the new 

shareholders to be a part of our journey” – Taj Singh, CEO & Director 

 

” Vi är glada att idag meddela att vi tecknat i First Nordic Metals emission inför deras parallell-

listning på Nasdaq First North och att vi avser inom kort kalla till en bolagsstämma för att besluta om 

utdelning av First Nordic Metals till Dividends aktieägare. Vi ser First Nordic Metals som en mycket 

spännande investering i det rådande investeringsklimatet, deras erfarna team och guldprojekt 

bedömer vi kommer attrahera våra aktieägare.”, säger Bo Lindén, VD Dividend Sweden. 

 

Detta är sådan information som Dividend Sweden AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 11 mars 2025, kl 18:55 CEST. 

 

 

För mer information kontakta: 

Bo Lindén, VD, info@dividendsweden.se. 

https://fnmetals.com/
mailto:info@dividendsweden.se


 
__________________________________________________________________________________ 

Dividend Sweden 

Dividend Sweden AB är ett svenskt publikt aktiebolag, som investerar och genomför 

finansieringslösningar till mindre bolag, noterade eller på väg att bli det, för att därigenom skapa 

såväl kortsiktig som långsiktig hög och stabil avkastning till sina aktieägare via utdelningar. 

 


